
NeoPix 130W

  70" s rozlišením True HD 720p

Automatické ostření

Operační systém Smart

s aplikacemi

Ultra připojení

 
NPX130W

Domácí projektor

Stylový, kompaktní a Smart HD zážitek
Pozvedněte svůj požitek ze zábavy s NeoPix 130 Smart, ve kterém se snoubí minimalistický design s neodmyslitelnými
funkcemi. NeoPix 130 Smart splyne s jakoukoli domácí výzdobou a je ztělesněním moderní elegance.

Úžasný obraz
True HD 720p
Pokročilý světelný zdroj LED
Pokročilá korekce obrazu

Možnosti připojení
Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi
Projektor se stereo zvukem
Operační systém Smart pro aplikace a další funkce!



NeoPix 130W
Domácí projektor NPX130W/INT

Přednosti
Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi

Připojte své mobilní zařízení bezdrátově
a zrcadlete a sdílejte svůj obsah na tabletech,
smartphonech nebo i počítačích. Videa na
telefonech? Bez obav, prostě je pošlete přes Wi-
Fi! (IOS, Android, Mac a PC)

Projektor se stereo zvukem

Díky stereo zvukovému systému (dva
reproduktory) se můžete ponořit do vynikajícího
zvuku. Potřebujete, aby byl zvuk hlasitější?
Pomocí 3,5mm konektoru můžete připojit svá
sluchátka nebo externí reproduktory.

True HD 720p

Sledujte �lmy a další média v ostrém rozlišení
True HD 720p. Vychutnejte si veškeré detaily,
které se při nižším rozlišení ztratí. Obraz je živoucí
a zobrazený text je křišťálově čistý.

Pokročilý světelný zdroj LED

Vysoce kvalitní světelný systém LED zobrazuje,
bohaté, živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Při
používání 4 hodiny denně má životnost 20 let!
Spotřeba energie je také mnohem nižší než
u běžného projektoru na bázi lampy, což
znamená, že si užijete větší obrazovku a působivý
zážitek s ekologickým zařízením!

Operační systém Smart pro aplikace
a další funkce!

Využijte naplno možnosti nekonečné zábavy díky
všem vašim oblíbeným předinstalovaným
aplikacím.

Pokročilá korekce obrazu

Automatická korekce lichoběžníkového zkreslení
a korekce 4 rohů zajistí, že obraz nebude křivý
a zkreslený – vy si tak užijete obraz o perfektních
proporcích, a to i ve chvíli, kdy projektor nemíří
přímo na zeď. Technologie ostření a digitální
zoom vám umožní doladit obraz podle vašich
potřeb a umístit projektor na libovolnou
vzdálenost.



NeoPix 130W
Domácí projektor NPX130W/INT

Speci�kace
Technologie
Projekční velikost obrazu: až 177 cm (70")

Připojení
Rozhraní HDMI: x1
USB: x1
SPDIF

Zvuk
Režim prostorového zvuku, ekvalizér

Rozměry
Hmotnost: 1.5 kg
rozbaleno (W x D x H): 141 x 123 x 162 mm

Zdroj napájení
Spotřeba elektrické energie: Ve vypnutém stavu:
< 0,5 W
Vstup napájení stejnosměrným proudem: 100–
240 V AC 50/60 Hz 1 A

Barevná varianta
Barva: Bílá, Černá

 

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný
výstup) se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný
světelný výkon se měří podle normy IDMS 15.4; bílý
světelný výkon se měří podle normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-De�nition Multimedia Interface,
vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti
HDMI Licensing Administrator, Inc.

* Slovní známka a loga Bluetooth® jsou registrovanými
ochrannými značkami společnosti Bluetooth SIG, Inc
a jakékoli užití těchto známek ze strany Screeneo
Innovation SA je na základě licence. Jiné ochranné známky
a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

* APLIKACE: Je vyžadováno internetové připojení. Může dojít
k účtování předplatného či datového připojení. Aplikace
a rozhraní se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Před použitím je vyžadován souhlas s podmínkami
používání a zásadami ochrany osobních údajů. Některé
služby jsou dostupné až po registraci a stanovení
předplatného.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑16
Verze: 5.5.1

EAN: 76 40186 96056 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

